
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

2019.gada 28.martā        Nr.145  

(prot.Nr.12,  3.§) 

          

 

Par atļauju slēgt līgumu par Vienības nama ugunsdzēsības un ūdensapgādes sistēmas 

vienkāršoto atjaunošanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.apakšpunktu un 

Daugavpils pilsētas domes iepirkuma komisijas 2018.gada 8.novembra lēmumu (iepirkuma 

komisijas sēdes protokols Nr.3) atklātā konkursā “Vienības nama ugunsdzēsības un 

ūdensapgādes sistēmas vienkāršotā atjaunošana”, identifikācijas numurs DPD 2018/137,   

ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2019.gada 21.marta sēdes protokolu 

Nr.8, atklāti balsojot: PAR – 9 (A.Broks, A.Elksniņš, L.Jankovska, I.Kokina, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – 3 

(J.Dukšinskis, R.Joksts, J.Lāčplēsis), Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atļaut Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei „Latviešu kultūras centrs” 

(reģ.Nr.90000077556, juridiskā adrese: Rīgas iela 22A, Daugavpils) slēgt Uzņēmuma līgumu 

ar SIA “ENERGOBALTIKA” (reģ.Nr.41503028198, juridiskā adrese: Ģimnāzijas iela 5-2,4, 

Daugavpils) par Vienības nama ugunsdzēsības un ūdensapgādes sistēmas vienkāršotu 

atjaunošanu. 

2. Līguma saistību izpildei paredzēt finansējumu no pašvaldības budžeta un 

aizņemtajiem līdzekļiem. 

 
 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)    A.Elksniņš

      

 


